Постановление № 157/583 от 14 сентября 2015 года
18.09.2015 10:43

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

   Светлоярского района Волгоградской области, на которую возложены

    полномочия окружной избирательной комиссии по Городищенскому
одномандатному избирательному округу № 5 по выборам депутата

   Волгоградской областной Думы

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 14 сентября 2015 года                                                                                     № 157/583

   р.п. Светлый Яр

   Об определении результатов   выборов депутата  Волгоградской областной Думы по
Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5

 1 / 4

Постановление № 157/583 от 14 сентября 2015 года
18.09.2015 10:43

    13 сентября 2015 года

               На основании данных первых экземпляров протоколов № 1территориальных
избирательных комиссий Городищенского, Калачёвского, Котельниковского,
Октябрьского, Светлоярского районов об итогах голосования по Городищенскому
одномандатному избирательному округу № 5, в соответствии со статьей  63 Закона
Волгоградской области  от  25 октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов
Волгоградской областной Думы» Территориальная  (окружная) избирательная
комиссияСветлоярского района Волгоградской области

   п о с т а н о в л я е т:

               1. Признать   выборы депутата Волгоградской областной по Городищенскому
одномандатному избирательному округу  №  5 13 сентября 2015 года состоявшимися и
действительными.

               2. Утвердить протокол Территориальной (окружной) избирательной комиссии
Светлоярского района Волгоградской области  о результатах  выборов депутата
Волгоградской областной Думы по Городищенскому одномандатному избирательному
округу  №  5  13 сентября 2015 года.

               3. Признать избранным депутатом  Волгоградской областной Думы по

 2 / 4

Постановление № 157/583 от 14 сентября 2015 года
18.09.2015 10:43

Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5 зарегистрированного
кандидата  Давыдовского Эдуарда Францевича, получившего наибольшее число голосов
избирателей, принявших участие в голосовании.

               4.  Направить общие данные о результатах выборовдепутата  Волгоградской
областной Думы по Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5  для
опубликования в средства массовой информации Городищенского, Калачёвского,
Котельниковского, Октябрьского, Светлоярского районов Волгоградской области и
разместить на сайте Избирательной Комиссии Волгоградской области.

                  Председатель

   территориальной (окружной)

   избирательной  комиссии                                                                            А.М. Малхасян

                   Секретарь

   территориальной (окружной)

 3 / 4

Постановление № 157/583 от 14 сентября 2015 года
18.09.2015 10:43

   избирательной  комиссии                                                                           Т.Ю. Науменко

 4 / 4